Area Alunni, Registro Elettronico, Nuvola Area Personale, Nuvola Rilevazione Presenze e Nuvola Conser-

vazione Sostitutiva dal 01/09/2025 al 31/08/2026 dell’I.C. Marchetti, alla Ditta Madisoft Spa - Via Giovanni 

Falcone, 5 - Pollena (MC) – P.IVA 01818840439, per un importo complessivo delle prestazioni pari a € 

3.056,10 IVA inclusa (tremilacinquantasei/10); 

• di autorizzare la spesa complessiva di € 3.056,10 IVA inclusa (€ 2.505,00 + € 551,10 IVA), da imputare alla 

voce A2 – Funzionamento didattico generale, dell’esercizio finanziario 2025; 

• di dare atto che, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs 36/2023 e dell’art.